
                                                                                                                         
                                                                                                                           
                      

UCHWAŁA  NR  L /355  /10 
RADY  POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia   9 listopada  2010r. 
 
 
 
w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania publicznego z zakresu 
administracji rz ądowej 
 
 
 
              Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala 
co następuje : 
 
 
 
       § 1. WyraŜa się wolę przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadań publicznych z zakresu 
administracji rządowej określonych w art. 30 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku  
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004r. Nr 241, poz. 2416  
z późn. zm.), których realizacja nastąpi w roku 2011. 
 
 
 
        § 2. Przyjęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Zarząd Powiatu  
z Wojewodą Wielkopolskim regulującego szczegółowy zakres przyjętych zadań oraz wzajemne 
rozliczenia finansowe. 
 
 
 
        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 
 
 
 
        § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                RADY  POWIATU 
 
                                                                                                               Waldemar Straczycki 
 
 
 
 
 
 

 


